КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.02.2013                                           с. Агинское.                                             № 1

Об установлении тарифа на вывоз

твердых бытовых отходов для

МУП УК ЖКХ Агинское на 2013 год
на территории Агинского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Агинского сельсовета, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Установить для МУП УК ЖКХ «Агинское» тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов в размере 275,44 руб./м3 (без НДС), (Приложение № 1).

2. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (В. К. Поддубняк)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

4. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего решения,  действует со дня  официального опубликования настоящего решения в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» по 31 декабря 2013 года.
Глава Агинского сельсовета                                                                     В. Е. Иванькин
Приложение №1

К решению Агинского

Сельского Совета депутатов

от 01.02.2013  № 1
РАСЧЕТ СРЕДНЕГО ТАРИФА

ВЫВОЗ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

на территории Агинского сельсовета

	Показатели
	Тариф 2013 г. (Руб. коп.)

	1. Натуральные показатели

Вывезено твердых бытовых отходов, куб. м.
	2,52

	2. Полная себестоимость услуг (руб. коп.)

	Топливо
	141,72

	Ремонт и техническое обслуживание
	47,06

	Амортизация
	17,24

	Затраты на оплату труда
	208,83

	Отчисление на социальные нужды 30,2%
	63,07

	Цеховые и общехозяйственные расходы
	125,65

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	603,57

	Себестоимость куб.м.
	239,51

	Рентабельность
	35,93

	Средний тариф за 1 куб. м.
	275,44